一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和３年５月３１日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 川合保生

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

長久手市の観光について

⑴ 資源は何があると考えているのか。

⑵ ２０２２年にジブリパークが開園予定である。

ア 市としてどのように関わることが出来るのか。

イ 市民の雇用はどうなるのか。

⑶ 土産物、名産品等を創作することについてはどうか。

２

市役所において職員、各審議会等の男女比について

⑴ 職員のうち管理職の男女比はどうか。

⑵ 審議会の男女比はどうか。

３

ごみ減量について

⑴ 処理施設のない本市において焼却ごみ減量は喫緊の課

題だが方策として何を考えているか。

⑵ 生ごみ処理機は現在どの程度の普及率でそれによる効

果は検証したか。